



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений в Устав
(Основной Закон) Владимирской области**

Принят Законодательным Собранием области

21 мая 2021 года

Статья 1

Внести в Устав (Основной Закон) Владимирской области от 14 августа 2001 года № 62-ОЗ (Владимирские ведомости, 2001, 23 августа; 2002, 17 июля, 18 декабря; 2004, 14 января, 24 марта, 30 мая; 2005, 12 апреля, 17 августа, 14 декабря; 2006, 19 апреля, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 21 декабря; 2007, 10 января, 20 июня, 18 сентября, 17 октября, 21 ноября; 2008, 20 февраля, 11 марта, 9 апреля, 14 мая, 18 июня, 30 июля, 24 сентября, 19 ноября; 2009, 13 мая, 27 мая, 15 июля, 6 августа, 14 октября, 16 декабря; 2010, 12 мая, 13 октября, 6 ноября, 30 ноября; 2011, 9 февраля, 16 июля, 15 октября, 12 ноября; 2012, 7 апреля, 12 мая, 16 июня, 23 июня, 11 июля, 18 августа; 2013, 13 апреля, 15 июня, 13 июля, 20 июля, 7 августа; 2014, 1 марта, 29 марта; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 1 июня, № 3300201506010002, 9 июля, № 3300201507090005, № 3300201507090011, 1 октября, № 3300201510010005, 13 ноября, № 3300201511130004; Владимирские ведомости, 2015, 31 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 4 марта, № 3300201603040016, 31 октября, № 3300201610310006; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 6 марта, № 3300201703060002, 8 июня, № 3300201706080003, 3 октября, № 3300201710030002; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 9 февраля, № 3300201802090001, 8 мая, № 3300201805080017; Владимирские ведомости, 2018, 29 сентября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 26 ноября, № 3300201811260005, 29 декабря, № 3300201812290031;

Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 18 февраля, № 3300201902180002, 28 октября, № 3300201910280002, 6 декабря, № 3300201912060002, № 3300201912060006; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 6 октября, № 3300202010060006; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 5 апреля, № 3300202104050008) следующие изменения:

1) в статье 13:

а) в подпункте «ж¹» пункта 3 слова «директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики» заменить словами «директора Департамента финансов Владимирской области»;

б) в пункте 3¹ слова «директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики» заменить словами «директора Департамента финансов Владимирской области»;

2) в подпункте 5¹ статьи 26 слова «директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики» заменить словами «директора Департамента финансов Владимирской области»;

3) в пункте 2 статьи 32 слова «директор департамента финансов, бюджетной и налоговой политики» заменить словами «директор Департамента финансов Владимирской области»;

4) в подпункте 4 пункта 1 статьи 45 слова «директор департамента финансов, бюджетной и налоговой политики» заменить словами «директор Департамента финансов Владимирской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 октября 2021 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир
28 мая 2021 г.
№ 46-ОЗ



В.В. Сипягин